МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "МАЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

Красноярский край, Ирбейский р-н, с. Маловка, Школьная ул., д. 24А, т. 8(391)74
32117

ПРИКАЗ

(распоряжение)
О проведении мониторинга сформированности

ценностных ориентиров

по ОКУД

по ОКПО

Номер Дата

02-03-23 13.04.2023

С целью исследования сформированности ценностных ориентаций у обучающихся
МБОУ Маловская ООШ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести мониторинг сформированности ценностных ориентаций у обучающихся 1 – 9
классов.
2. Использовать материалы Управления образования Ирбейского района, письмо №569 от
11.04.2023 по проведению мониторинга оценки сформированности ценностных
ориентаций обучающихся и оценки воспитательной среды обучающимися и их
родителями.
3. Назначить ответственной за проведение мониторинга оценки сформированности
ценностных ориентаций обучающихся и оценки воспитательной среды обучающимися и их
родителями старшую вожатую Михееву Анастасию Александровну.
4.Михеевой Анастасии Александровне подготовить аналитическую справку по результатам
проведения мониторинга.
5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена

Руководитель

Директор учреждения
образования Цаберт Ю. В.

(должность) (подпись) (фамилия и.о.)

стр. 1 из 1

50323352